Druck- und kontinuierliche Füllstandsmessung
PP56H
Voll verschweisster Drucksensor mit Touchscreen für hygienische Anwendungen
PP56H-2.B####.D214.####21.#0#0
Auf einen Blick
■ Alle marktüblichen hygienischen Anschlüsse verfügbar
■ Beständig gegen alle gängigen CIP-Reinigungsmedien
■ Vollverschweisste Messzelle

Voll verschweisster Drucksensor mit Touchscreen für hygienische Anwendungen
PP56H-2.B####.D214.####21.#0#0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PP56H - 2 . B ### # . D2 14 . ## # 0 2 1 . # 0 # 0
Produkt
PP56H
Gehäusematerial
Edelstahl 1.4404 AISI 316L 2
Genauigkeit
± 0.3 % FS B
Messbereich
0 ... 0.4 bar (EN) B11
0 ... 1 bar (EN) B15
-1 ... 1 bar (EN) B73
0 ... 6 bar (EN) B20
-1 ... 5 bar (EN) B77
0 ... 10 bar (EN) B22
-1 ... 15 bar (EN) B81
0 ... 20 bar (EN) B25
0 ... 25 bar (EN) B26
0 ... 40 bar (EN) B27
0 ... 60 bar (EN) B29
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Absolut (gegen Vakuum) A
Ausgangssignal
IO-Link and 4 … 20 mA in parallel Extended functionalitiy D2
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin 14
Prozessanschluss
G 1 A hygienegerecht (A04)(1) 44
G 1/2 A hygienegerecht (A03)(1) 48
BHC 3A DN 38 (B01) 50
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04) 51
Tri-Clamp, DN 3/4,
Ø 24.9 (C01)
52
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 40; 51, Ø 64.0 (C05) 54
BHC 3A DN 76 (B02) 56
Varivent® DN 32 … 125; 1 1/2 … 6 (Type N), Ø 68 (V02) 61
G 1 A hygienegerecht mit Kühlstrecke (A04)(1) 74
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5
mit Kühlstrecke (C04)
81
Material Prozessanschluss
Stainless steel 1.4404 AISI 316L 2
Edelstahl 1.4404 Ra0.4 3
Edelstahl 1.4435 AISI 316L
elektropoliert Ra 0.4
F
Dichtung
Ohne 0
Ölfüllung
NSF H1 gelistet (FDA zugel.) 2
Display
Mit Display 1